
Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem ogłasza przetargi ustne nieograniczone na
sprzedaż drzew na pniu w celu pozyskania drewna 

  

  

1. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drzew na pniu rosnących na działce numer
ewid. 1604/8 położonej 
w Rudniku nad Sanem przy ul. Górka.

  

1) Przedmiot przetargu: sprzedaż drzew na pniu rosnących na działce numer ewid. 1604/8
położonej w Rudniku nad Sanem przy ul. Górka w celu pozyskania drewna, zgodnie z
poniższym wykazem:

  

        

Nr drzewa

  

Nazwa/ Rodzaj drzewa

  

Obwód [cm]   (na wys. 1.3 m)

  

Pierśnica [cm] (średnica na wys. 1.3 m)

  

Miąższość grubizny

 1 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

Sortymenty w m 3

  
    

WD (drewno wielko

wymiarowe)

  

S4

(drewno opałowe

  
    

1

  

Sosna

  

71

  

23

  

0,34

    

0,34

 2 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  
    

2

  

Sosna

  

95

  

30

  

0,59

  

0,41

  

0,18

  
    

3

  

Sosna

  

96

  

31

 3 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

0,62

    

0,62

  
    

4

  

Sosna

  

113

  

36

  

0,88

  

0,44

  

0,44

  
    

5

  

Sosna

 4 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

82

  

26

  

0,46

  

0,23

  

0,23

  
    

6

  

Sosna

  

65

  

21

  

0,31

    

0,31

  

 5 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

    

7

  

Sosna

  

110

  

35

  

0,82

  

0,41

  

0,41

  
    

8

  

Sosna

  

84

  

27

  

 6 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,49

  

0,24

  

0,25

  
    

9

  

Sosna

  

78

  

25

  

0,42

    

0,42

  
    

10

  

Sosna

  

 7 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

67

  

21

  

0,31

    

0,31

  
    

11

  

Sosna

  

104

  

33

  

0,70

  

0,35

  

0,35

  
    

 8 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

12

  

Sosna

  

99

  

32

  

0,66

  

0,40

  

0,26

  
    

13

  

Sosna

  

82

  

26

  

0,46

 9 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

    

0,46

  
    

14

  

Sosna

  

69

  

22

  

0,34

    

0,34

  
    

15

  

Sosna

  

60

  

19

 10 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

0,26

    

0,26

  
    

16

  

Sosna

  

66

  

21

  

0,31

    

0,31

  
    

17

  

Sosna

  

90

 11 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

29

  

0,56

    

0,56

  
    

18

  

Sosna

  

85

  

27

  

0,49

    

0,49

  
    

19

  

Sosna

 12 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

96

  

31

  

0,62

  

0,37

  

0,25

  
    

20

  

Sosna

  

54

  

17

  

0,21

    

0,21

  

 13 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

    

21

  

Brzoza

  

163

  

52

  

1,21

    

1,21

  
    

22

  

Brzoza

  

120

  

38

  

0,73

    

 14 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,73

  
    

23

  

Brzoza

  

170

  

54

  

1,34

    

1,34

  
    

24

  

Brzoza

  

107

  

34

  

 15 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,58

    

0,58

  
    

25

  

Sosna

  

62

  

20

  

0,23

    

0,23

  
    

26

  

Sosna

  

70

  

 16 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

22

  

0,28

    

0,28

  
    

27

  

Sosna

  

116

  

37

  

0,77

  

0,46

  

0,31

  
    

28

  

 17 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

Sosna

  

141

  

45

  

1,12

  

0,67

  

0,45

  
    

29

  

Sosna

  

93

  

30

  

0,49

    

0,49

 18 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  
    

30

  

Sosna

  

66

  

21

  

0,26

    

0,26

  
    

31

  

Sosna

  

70

  

22

  

0,28

 19 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

    

0,28

  
    

32

  

Sosna

  

87

  

28

  

0,43

  

0,23

  

0,20

  
    

33

  

Sosna

  

88

 20 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

28

  

0,43

  

0,23

  

0,20

  
    

34

  

Sosna

  

80

  

25

  

0,35

    

0,35

  
    

35

 21 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

Sosna

  

63

  

20

  

0,23

    

0,23

  
    

36

  

Sosna

  

107

  

34

  

0,64

  

0,38

  

 22 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,26

  
    

37

  

Sosna

  

73

  

23

  

0,30

    

0,30

  
    

38

  

Sosna

  

129

  

41

  

 23 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,91

  

0,46

  

0,45

  
    

39

  

Sosna

  

94

  

30

  

0,49

    

0,49

  
    

40

  

Sosna

  

 24 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

71

  

23

  

0,30

    

0,30

  
    

41

  

Sosna

  

88

  

28

  

0,43

  

0,17

  

0,26

  
    

 25 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

42

  

Robinia akacjowa

  

115

  

37

  

0,71

    

0,71

  
    

43

  

Brzoza

  

142

  

45

  

1,03

    

1,03

 26 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  
    

44

  

Brzoza

  

140

  

45

  

1,03

    

1,03

  
    

45

  

Brzoza

  

144

  

46

  

1,07

 27 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

    

1,07

  
    

46

  

Sosna

  

145

  

46

  

1,19

  

0,71

  

0,48

  
    

47

  

Sosna

  

55

 28 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

18

  

0,19

    

0,19

  
    

48

  

Sosna

  

105

  

33

  

0,59

  

0,35

  

0,24

  
    

 29 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

Razem m 3

  

  

  

27,46

  

6,53

  

20,93

  
      

  

Zezwolenie na wycinkę drzew wydał Starosta Niżański decyzją nr OLRV.613.26.2018 z 10
sierpnia 2018 r. 

  

2) Cena wywoławcza: 1 450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt złotych)

  

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług wg stawek: 23
% za drewno wielkowymiarowe i 8 % za drewno opałowe.

  

 30 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

3) O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może
wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, zaokrąglonej w górę do pełnych dziesiątek złotych,
co w tym przypadku daje kwotę 20,00 zł.

  

4) Przetarg odbędzie się w dniu 12 września 2018 r. o godzinie 1000 w siedzibie Urzędu
Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, pokój nr 13 – sala posiedzeń.

  

2. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drzew na pniu rosnących na działce numer
ewid. 590 położonej 
w Rudniku nad Sanem przy ul. Marii Konopnickiej.

  

1) Przedmiot przetargu: sprzedaż drzew na pniu rosnących na działce nr ewid. 590 położonej
w Rudniku nad Sanem (obręb ewid. Stróża) przy ul. Marii Konopnickiej  w celu pozyskania
drewna, zgodnie z poniższym wykazem:

  

        

Nr drzewa

  

Nazwa / rodzaj drzewa

  

Obwód [cm] 

(na wys. 1,3 m)

  

Pierśnica [cm] (średnica na wys. 1,3 m)

  

 31 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

Miąższość grubizny

  

Sortymenty w m3

  
    

WD

(drewno wielko

wymiarowe

  

S4

(drewno opałowe)

  
    

1

  

Lipa

  

225 

  

71

  

 32 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

2,28

    

2,28

  
    

2

  

Olcha

  

167 

  

53

  

1,94

  

0,97

  

0,97

  
    

3

  

Olcha

  

 33 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

133 

  

42

  

1,23

  

  

1,23

  
    

4

  

Olcha

  

137 

  

49

  

1,67

  

0,83

  

0,84

 34 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  
    

5

  

Olcha

  

155 

  

39

  

1,05

  

0,42

  

0,63

  
    

6

  

Olcha

  

124 

  

41

 35 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

1,16

  

  

1,16

  
    

7

  

Olcha

  

129 

  

58

  

2,33

  

1,4

  

0,93

  
    

8

 36 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

Olcha

  

183 

  

58

  

2,33

  

1,4

  

0,93

  
    

9

  

Olcha

  

157 

  

50

  

1.73

  

 37 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

0,86

  

0,87

  
    

10

  

Olcha

  

151 

  

48

  

1,60

  

0,8

  

0,80

  
    

11

  

Olcha

  

 38 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

136 

  

43

  

1,28

  

  

1,28

  
    

12

  

Olcha

  

94 

  

29

  

0,59

  

  

0,59

 39 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  
    

13

  

Olcha

  

94 

  

29

  

0,59

  

0,29

  

0,30

  
    

14

  

Olcha

  

121 

  

38

 40 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

1,00

  

0,6

  

0,40

  
    

15

  

Olcha

  

126 

  

40

  

1,11

  

  

1,11

  
    

 41 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

  

Razem m 3

  

  

  

21,89

  

7,57

  

14,32

  
      

Zezwolenie na wycinkę drzew wydał Starosta Niżański decyzją nr OLRV.613.24.2018 z dnia 27
lipca 2018 r.

  

2) Cena wywoławcza: 1 250,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt złotych)

  

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług wg stawek: 23
% za drewno wielkowymiarowe i 8 % za drewno opałowe.

  

3) O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może
wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, zaokrąglonej w górę do pełnych dziesiątek złotych,
co w tym przypadku daje kwotę 20,00 zł.

  

 42 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

4) Przetarg odbędzie się w dniu 12 września 2018 r. o godzinie 1030 w siedzibie Urzędu
Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, pokój nr 13 – sala posiedzeń.

  

Informacje dotyczące obydwu przetargów

  

1) Nabywcy ponoszą wszelkie koszty związane z zabezpieczeniem i oznakowaniem terenu
przyległego na czas wycinki, ścięciem drzew, uporządkowaniem terenu w obrębie wycinanych
drzew i uprzątnięciem gałęzi, wypłaceniem odszkodowania za ewentualne szkody wyrządzone
podczas wycinki na mieniu lub osobom trzecim, ewentualnym wyłączeniem i demontażem linii
energetycznych lub teletechnicznych, przetransportowaniem drewna na swój plac składowy.
Uprzątnięcie terenu z wyciętych pni drzew oraz gałęzi nastąpi w terminie do trzech dni od ich
wycięcia.

  

2) Wymagany maksymalny termin dokonania wycinki ww. drzew – 20 września 2018 r.

  

3) Z oferentami, którzy zaproponują najwyższą cenę zostanie zawarta pisemna umowa.

  

4) Bliższe informacje o przetargach można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w
Rudniku nad Sanem przy ul. Rynek 40, pok. nr 4, tel. (015) 8761 002 wew. 40. Oferenci przed
przetargiem mogą dokonać oględzin drzew przeznaczonych do sprzedaży.

  

5) Ogłaszający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargów bez podania przyczyny.

  

  

                                           BURMISTRZ 

  

 43 / 44



Przetarg na sprzedaż drewna 

Wpisany przez Adam Olko
środa, 05 września 2018 08:17 - 

                                                                            
                                           Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

                                                                            
                                               mgr inż. Waldemar Grochowski

  

  

 44 / 44


